Portaria Interna nº 07/2023 Andradina/SP, 07 de fevereiro de 2023

Dispõe sobre a composição do Colegiado do Curso de DIREITO das FIRB –

Faculdades Integradas Rui Barbosa

EDSON LUIZ BENATTI, no uso de suas atribuições, como Diretor

Geral das FIRB – Faculdades Integradas Rui Barbosa, Recredenciada através da

Portaria nº 510 de 19/07/2022.

Artigo 1º. Designar a nova composição do Colegiado do Curso de

Curso de DIREITO das FIRB – Faculdades Integradas Rui Barbosa, a ser constituído

da seguinte forma:

Larissa Satie Fuzishima Komuro Coordenadora / Presidente

Maria Fernanda Paci Hirata Shimada Docente

Laura de Cássia Ribeiro Lima Docente

Aparecido Wilson Rodrigues Docente

Antonio Ricardo Chiquito Docente

Ana Claudia Colacino Docente

Ana Paula Biagi Terra Docente

Roberto Daniel Teixeira Docente

Angelo Raphael Mattos Docente

Cristina Lacerda Soares Perarolha Silva Docente

Diego da Silva Santos Docente

Carlos Eduardo Moreno Macedo Discente

Edson Custodio Dos Santos Discente

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

revogando-se as disposições em contrário.

_________________________________
Edson Luiz Benatti

RG. 10.336.759-7 - SSP/SP
Diretor Geral